
UCHWAŁA NR XXXIV/213/17
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO

z dnia 20 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej.

Na podstawie art. 59  ust. 1 - 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXXII/201/17 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 25 października 2017 r. w sprawie  
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 
cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej ( Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego z 2017 r. poz. 4059 ) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 9 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Podmiot, który chce skorzystać z ulg określonych w § 9 ust. 1 pkt 5 będących pomocą de 
minimis zobowiązany jest do złożenia zaświadczeń i informacji, o których mowa w § 5 ust. 2 pkt 2 i 3”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Świeckiego

Grzegorz Chmielewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5472


		2017-12-27T11:39:24+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




